crédito y sumado el capital más los intereses moratorios sumó UN MILLÓN 

DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS 

PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS ($1.243.666.67), la cual será 

objeto de aprobación. 

A esta cantidad se sumará DIECISEIS MIL PESOS ($16.000.00), por concepto 

de gastos que consistió en pago de correo, para un total de UN MILLON 

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS 

PESOS CON SESENTA Y SIETE PESOS. ($1.243.682.67). suma que se 

descontará de los depósitos judiciales que en razón de este proceso se 

encuentran consignados y que asciende a la suma de DOS MILLONES 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 

($2.447.099.00). 

El valor restante UN MILLÓN DOSCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS 

DIECISIETE PESOS CON SESESENTA Y SIETE CENTAVOS ($1.203.417.67) 

se devolverá a la demandada. 

Como la solicitud encaja en lo previsto en el artículo 461 del Código General del